PORTARIA N.º 026 - REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com Inciso XX do Artigo 11 do
Regimento Geral da Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1º. Dispensar,  a pedido,  o Professor EDMAR BONFIM DE
OLIVEIRA, RG.  3.487.716-5/PR,  da  Coordenação  do  Grupo  de  Trabalho  de
Avaliação Institucional da Universidade Estadual do Paraná.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Paraná, UNESPAR.

Paranavaí, 04 de fevereiro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
REITOR